
Godina: XXXI

SADRŽAJ

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)

- Popis klubova Treće nogometne lige u natjecateljskoj godini
2022/23.

- FIFA Cirkularno pismo br. 1805 – Pravilnik o statusu i transferima
igrača – kategorizacija klubova i registracijska razdoblja.

- FIFA – Cirkularno pismo br. 1805 – Prilog -Troškovi treniranja i
kategorizacija klubova za 2022. godinu.

- Registracije 6. - 12. 7.

Datum: 13. 7 022.. 2 Broj: 31



 
Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. Statuta na prijedlog Natjecateljske komisije 
na sjednici održanoj 29. 06. 2022. donio 
 

 
O D L U K U 

 
 
I. U Trećoj nogometnoj ligi u natjecateljskoj godini 2022/23. sudjelovat će, podijeljeni u 
pet skupina, sljedeći klubovi: 
 
 
 
TREĆA NL skupina ISTOK: 
 
1. NK BEDEM, Ivankovo  9. NK ORIOLIK, Oriovac 
2. NK DARDA, Darda 10. NK SLAVIJA, Pleternica 
3. NK ČEPIN, Čepin 11. NK SLAVONIJA, Požega 
4. NK ĐAKOVO CROATIA, Đakovo 12. NK SLOGA, Nova Gradiška 
5. NK GRANIČAR, Županja 13. NK OMLADINAC, Gornja Vrba 
6. NK KUTJEVO, Kutjevo 14. NK VUTEKS SLOGA, Vukovar 
7. NK NAŠK, Našice 15. NK SVAČIĆ, Stari Slatnik 
8. NK VALPOVKA, Valpovo 16. NK BORAC, Kneževi Vinogradi 
 
 
TREĆA NL skupina CENTAR: 
 
1. NK BISTRA, Donja Bistra 10. NK PONIKVE, Zagreb 
2. NK KARLOVAC 1919, Karlovac 11. NK LUKAVEC, Lukavec 
3. NK GAJ, Mače 12. NK TRNJE, Zagreb 
4. NK HAŠK, Zagreb 13. NK TREŠNJEVKA, Zagreb 
5. NK RAVNICE , Zagreb 14. NK VRAPČE, Zagreb 
6. NK KURILOVEC, Kurilovec 15. NK VRBOVEC, Vrbovec 
7. NK LUČKO, Lučko 16. NK SAMOBOR, Sambor 
8. NK MAKSIMIR, Zagreb 17. HNK SEGESTA, Sisak 
9. NK DINAMO, Obrež 18. GŠNK MLADOST, Petrinja 
 
 
TREĆA NL skupina JUG: 
 
1. NK GOŠK DUBROVNIK 1919, Dubrovnik   9. NK SLOGA, Maravince 
2. HNK ZADAR, Zadar 10. RNK SPLIT s.d.d., Split 
3. NK VITEZ, Posedarje 11. NK URANIA, Baška Voda 
4. NK ZMAJ Makarska 12. NK USKOK, Klis 
5. NK KAMEN, Podbablje 13. NK VODICE, Vodice 
6. NK NERETVA, Metković 14. NK JUNAK, Sinj 
7. NK NERETVANAC, Opuzen 15. NK ZAGORA, Unešić 
8. NK PRIMORAC, Biograd 16. GOŠK Kaštela, Kaštela 
 
 
TREĆA NL skupina ZAPAD: 
 
1. NK CRIKVENICA, Crikvenica 8. NK MEDULIN, Medulin 
2. NK BUJE, Buje 9. NK KRALJEVICA, Kraljevica 
3. NK PAZINKA, Pazin 10. NK POMORAC, Kostrena 
4. NK KRK, Krk 11. NK RUDAR, Labin 
5. NK NEHAJ, Senj 12. NK ULJANIK, Pula 
6. NK NOVIGRAD, Novigrad 13. NK VINODOL, Novi Vinodolski 
7. NK CRES, Cres 14. NK NAPRIJED, Hreljin 
 
 
 



 
 
 
 
TREĆA NL skupina  SJEVER: 
 
1. NK PAPUK, Orahovica 7. NK KOPRIVNICA, Koprivnica  
2. NK PODRAVAC, Virje 8.  NK VARTEKS, Varaždin 
3. NK PODRAVINA, Ludbreg 9. NK VIROVITICA, Virovitica 
4. NK POLET, Sveti Martin na Muri 10. NK DINAMO, Domašinec 
5. NK RADNIK, Križevci   
6. NK RUDAR, Mursko Središće   
 
 
II. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
Zagreb, 29. 06. 2022. 
        Predsjednik 
 
        Marijan Kustić, v.r. 
 



 

Prijevod (HNS/IS) 
Ur. Br. 6704/22; 08.07.2022. 
 

 
SAVEZIMA ČLANOVIMA FIFA-e  

Cirkularno pismo br. 1805 
 

Zurich, 8. srpanj 2022. 

SG/emo/gra 

 
 
 

Pravilnik o statusu i transferima igrača – kategorizacija klubova i registracijska razdoblja  
 

 
Poštovani, 

 
Kao i prijašnjih godina, ljubazno vas upućujemo na one članke Pravilnika o statusu i transferima igrača 

(Pravilnik) koji govore o naknadi za treniranje, klasifikaciji klubova u kategorije i registracijskim razdobljima.  

 

Kao što znate, korištenje Sustava za usklađivanje transfera (TMS) obvezno je za sve saveze. Registracijska 

razdoblja i kategorizacija klubova koja je utvrdio vaš savez moraju biti zabilježeni u TMS-u. Savezi također 

moraju točnima održavati podatke o svojim pridruženim klubovima (uključujući kategorizaciju klubova) u 

svojim nacionalnim registracijskim sustavima (NRS).  
 

 
1. Naknada za treniranje: kategorizacija klubova  

 

Svaki pridruženi klub koji postoji u TMS-u mora biti klasificiran od strane relevantnog saveza u različite 

kategorije u TMS-u do 31. srpnja 2022., temeljem financijskig ulaganja u treniranje igrača (vidi čl. 4 Dodatka 

4 Pravilnika).  
 

Nadalje, važno je da svaki savez podatke održava točnima (i trenutne i povijesne), uključujući informacije 
koje se odnose na kategorizaciju svih njegovih pridruženih klubova, u njegovom odnosnom NRS-u. U pogledu 
projekta Klirinške kuće (koja bi trebala zaživjeti kasnije ove godine) i kreiranja Elektroničke putovnice igrača, 
svaki savez treba slati registracijske detalje (putem sučelja FIFA Connect) koja obuhvaća cjelokupno razdoblje 
tijekom kojeg je igrač bio registriran u tom savezu. Ovi registracijski detalji moraju uključivati kategorizaciju 
pridruženog(ih) kluba(ova) za koje je igrač igrao.  

 
Svaki savez stoga mora također osigurati do 31. srpnja 2022.  da se kategorija treniranja svakog pridruženog 

kluba točno odražava u NRS-u. 

 

Određena kategorija vrijedit će za cjelokupnu relevantnu natjecateljsku godinu. Tijekom natjecateljske 

godine savezima nije dopušteno mijenjati i dopunjavati kategoriju kluba.  

 

Priložena tabela prikazuje kategorije dostupne svakom savezu za kategorizaciju njegovih pridruženih klubova, 

te primjenjive troškove treniranja (vidi čl. 4 st. 2 Dodatka 4 Pravilnika).  
 

 

 
 

Fédération Internationale de Football Association 
FIFA-Strasse 20   P.O. Box   8044 Zurich   Switzerland    T: +41 (0)43 222 7777   www.FIFA.com 

http://www.fifa.com/


2 

 

 

 

 

Ako savez ne kategorizira svoje pridružene klubove do utvrđenog roka, može podlijegati postupcima 

sukladnosti. Upućujemo vas na postupak administrativnog izricanja kazni (ASP), koji je opisan u FIFA-inom 

cirkularnom pismu br. 1478 od 6. ožujka 2015.   
 

2. Utvrđivanje registracijskih razdoblja  
 

Profesionalna natjecanja 

U TMS-u do 31. srpnja 2022. svaki savez mora utvrditi dva registracijska razdoblja za sljedeću kalendarsku 

godinu (tj. 1. siječanj 2023. do 31. prosinac 2023.), u skladu s čl. 6 st. 1 i 2 Pravilnika.  
 

U slučaju da tekuća natjecateljska godina nekog saveza završava nakon tog datuma, on mora utvrditi dva 

registracijska razdoblja odmah nakon posljednjeg dana tekuće natjecateljske godine (vidi cirkularna pisma 

FIFA-e br. 1743 od 14. prosinca 2020. i  1752 od 26. ožujka 2021.).   
 

Savezi moraju utvrditi različita registracijska razdoblja za svoja natjecanja za muškarce i žene (vidi cirkularno 

pismo FIFA-e br. 1601 od 31. listopada 2017.).   
 

U skladu s čl. 6 st. 2 u kombinaciji s Dodatkom 3 Pravilnika, datumi početka i završetka oba registracijska 

razdoblja i natjecateljske godine moraju biti javljeni FIFA-i putem TMS-a najmanje 12 mjeseci prije njihova 

stupanja na snagu.  
 

U odnosu na utvrđivanje datuma registracijskih razdoblja, molimo vodite računa o sljedećem:  
 

 prvo registracijsko razdoblje ne može trajati duže od 12 mjeseci;  
 

 drugo registracijsko razdoblje uobičajeno se utvrđuje u sredini natjecateljske godine i ne može trajati 
duže od četiri tjedna;  

 

 kad utvrđuje registracijska razdoblja, svaki savez posebno mora posvetiti pažnju datumu njihova 

završetka. Ako datum je završetka registracijskog razdoblja blagdan ili neradni dan u zemlji ili na 

teritoriju na kojem savez ima sjedište, taj savez ga neće moći produžiti na sljedeći radni dan ako bi 

to produženje premašivalo relevantno najduže trajanje; i   

 ako neki savez ne utvrdi registracijska razdoblja za natjecanja određenog spola, automatski će se 

primjenjivati registracijska razdoblje utvrđena za drugi spol. Savez neće moći registrirati igrače kad 

nisu utvrđena registracijska razdoblja.  
 

Ako savez ne utvrdi svoja registracijska razdoblja u TMS-u do 31. srpnja 2022., FIFA može sama utvrditi 

ove datume (vidi čl. 6 st. 2 Pravilnika). Propust utvrđivanja registracijskih razdoblja može također za 

posljedicu imati ASP.  
 

Isključiva je odgovornost svakog saveza osigurati da su točna registracijska razdoblja uredno unesena u TMS. 

Samo datumi uneseni u TMS bit će priznati od FIFA-e, bez obzira na bilo kakvu komunikaciju obavljenu izvan 

sustava. Kad registracijsko razdoblje još nije započelo, te u iznimnim okolnostima, moguće je promijeniti ove 

datume. Kad je registracijsko razdoblje započelo, neće biti moguće mijenjati ove datume.  
 

Amaterska natjecanja  

U skladu s čl. 6 st. 4 Pravilnika do 31. srpnja 2022. u TMS-u svaki savez mora utvrditi registracijska razdoblja 

za sljedeću kalendarsku godinu (tj. 1. siječanj 2023. do 31. prosinca 2023).  

https://hns-cff.hr/files/documents/7060/1478%20-%2006.03.15.%20-%20FIFA%20TMS%20-%20Administrativni%20postupak%20izricanja%20kazni%20-%20Glasnik%20i%20Web.pdf
https://hns-cff.hr/files/documents/20367/Circular%201743_Amendments%20RSTP%20and%20Procedural%20Rules_INT-10375%20od%2014.12.2020_HR.pdf
https://hns-cff.hr/files/documents/20934/FIFA%20cir.%201752_26.03.2021%20-%20Football%20Regulatory%20Matters_INT-2386_27.03.2021_HR.pdf
https://hns-cff.hr/files/documents/13494/FIFA%20Cir.%20pismo%20br.%201601%20-%2031.10.17.%20-%20Transferi%20profesionalnih%20igra%C4%8Dica%20putem%20TMS%20sustava%20-%20izmjene%20i%20dopune%20FIFA%20Pravilnika....pdf


3 

 

 

 

 

Molimo  vodite računa o sljedećem: 
 

 Odredbe o najdužem trajanju registracijskih razdoblja ne primjenjuju se na isključivo amaterska 
natjecanja. Stoga, savez mogu odlučiti utvrditi Stoga, savezi mogu odlučiti utvrditi jedno 
registracijsko razdoblje koje obuhvaća cjelokupnu natjecateljsku godinu za isključivo amaterska 
natjecanja.  

 

 Ako savez propusti utvrditi registracijska razdoblja za natjecanja u kojima sudjeluju samo igrači 
amateri, neće biti moguće registrirati igrače za klubove koji sudjeluju u ovim natjecanjima. 
Registracijska razdoblja za profesionalna natjecanja ne primjenjuju se na natjecanja u kojima 
sudjeluju samo igrači amateri.  

 
Ako imate bilo kakvih pitanja vezano uz prije navedeno, molimo ne ustručavajte se kontaktirati Odjel za 

status igrača na psdfifa@fifa.org.    

 

Zahvaljujemo vam na vašoj vrijednoj suradnji.  

S poštovanjem, 

FÉDÉRATION INTERNATIONALE 

DE FOOTBALL ASSOCIATION 

 

 
 

Fatma Samoura 

Glavna tajnica 

 
 

Privitak. kako je spomenuto (samo engl.) 

cc: - Vijeće FIFA-e  

- Konfederacije 

- Komisija nogometnih dionika  

- Nogometni sud 

- ECA 

- FIFPRO 

- Svjetski forum liga 

mailto:psdfifa@fifa.org.


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Troškovi treniranja i kategorizacija 
klubova za 2022. godinu  



1  

Troškovi treniranja i kategorizacija klubova za 2022. godinu 
 

Troškovi treniranja navedeni u nastavku utvrđeni po konfederacijama za svaku kategoriju kluba. U 
skladu s čl. 4 Dodatka 4 Pravilnika o statusu i transferima igrača. ovi troškovi treniranja ažuriraju se na 
kraju svake kalendarske godine.  

 

 

Konfederacija Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

AFC  USD 40.000 USD 10.000 USD 2.000 

CAF  USD 30.000 USD 10.000 USD 2.000 

Concacaf  USD 40.000 USD 10.000 USD 2.000 

CONMEBOL USD 50.000 USD 30.000 USD 10.000 USD 2.000 

OFC  USD 30.000 USD 10.000 USD 2.000 

UEFA EUR 90.000 EUR 60.000 EUR 30.000 EUR 10.000 

 

 

Molimo u nastavku pronađite tabelu za svaku konfederaciju kojom se utvrđuju kategorije u koje je svaki 
savez trebao svrstati svoje klubove.  

 

Sadržaj 
 

Tabela 1 – AFC  

Tabela 2 – CAF  

Tabela 3 – Concacaf 

Tabela 4 – CONMEBOL 
 

Tabela 5 – OFC 

Tabela 6 – UEFA 



2 

TABELA  1 – 
AFC 

 

 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Afghanistan    X 

Australia  X X X 

Bahrain    X 

Bangladesh    X 

Bhutan    X 

Brunei Darussalam    X 

Cambodia    X 

China PR   X X 

Chinese Taipei    X 

Guam    X 

Hong Kong    X 

India    X 

Indonesia    X 

IR Iran  X X X 

Iraq   X X 

Japan  X X X 

Jordan    X 

Korea DPR    X 

Korea Republic  X X X 

Kuwait   X X 

Kyrgyz Republic    X 

Laos    X 

Lebanon   X X 

Macau    X 

Malaysia   X X 

Maldives    X 

Mongolia    X 

Myanmar    X 

Nepal    X 



3 

 

 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Oman    X 

Pakistan    X 

Palestine    X 

Philippines    X 

Qatar   X X 

Saudi Arabia   X X 

Singapore   X X 

Sri Lanka    X 

Syria    X 

Tajikistan    X 

Thailand    X 

Timor-Leste    X 

Turkmenistan    X 

United Arab Emirates   X X 

Uzbekistan    X 

Vietnam    X 

Yemen    X 



4 

TABELA 2 – CAF 
 

 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Algeria  X X X 

Angola    X 

Benin    X 

Botswana    X 

Burkina Faso    X 

Burundi   X X 

Cabo Verde    X 

Cameroon  X X X 

Central African Republic    X 

Chad    X 

Comoros    X 

Congo    X 

Congo DR    X 

Côte d'Ivoire  X X X 

Djibouti    X 

Egypt  X X X 

Equatorial Guinea    X 

Eritrea    X 

Eswatini    X 

Ethiopia    X 

Gabon    X 

Gambia   X X 

Ghana  X X X 

Guinea    X 

Guinea-Bissau    X 

Kenya    X 

Lesotho    X 

Liberia    X 

Libya   X X 

Madagascar    X 

Malawi    X 



5 

 

 

 
 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Mali   X X 

Mauritania    X 

Mauritius    X 

Morocco  X X X 

Mozambique    X 

Namibia    X 

Niger    X 

Nigeria  X X X 

Rwanda   X X 

São Tomé and Príncipe    X 

Senegal  X X X 

Seychelles    X 

Sierra Leone    X 

Somalia    X 

South Africa  X X X 

South Sudan    X 

Sudan   X X 

Tanzania    X 

Togo   X X 

Tunisia  X X X 

Uganda    X 

Zambia    X 

Zimbabwe    X 



6 

TABELA 3 – Concacaf 
 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Anguilla    X 

Antigua and Barbuda    X 

Aruba    X 

Bahamas    X 

Barbados    X 

Belize    X 

Bermuda    X 

British Virgin Islands    X 

Canada   X X 

Cayman Islands    X 

Costa Rica  X X X 

Cuba    X 

Curaçao    X 

Dominica    X 

Dominican Republic    X 

El Salvador   X X 

Grenada    X 

Guatemala  X X X 

Guyana    X 

Haiti    X 

Honduras   X X 

Jamaica   X X 

Mexico  X X X 

Montserrat    X 

Nicaragua    X 

Panama    X 

Puerto Rico    X 

St Kitts and Nevis    X 

St Lucia    X 

St Vincent and the 
Grenadines 

   
X 

Suriname    X 

Trinidad and Tobago   X X 

Turks and Caicos Islands    X 

USA  X X X 

US Virgin Islands    X 



7 

TABELA 4 – CONMEBOL 

 

 

 
 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Argentina X X X X 

Bolivia   X X 

Brazil X X X X 

Chile  X X X 

Colombia   X X 

Ecuador   X X 

Paraguay   X X 

Peru   X X 

Uruguay  X X X 

Venezuela   X X 

 
 

TABELA 5 – OFC 
 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

American Samoa    X 

Cook Islands    X 

Fiji    X 

New Caledonia    X 

New Zealand   X X 

Papua New Guinea    X 

Samoa    X 

Solomon Islands    X 

Tahiti    X 

Tonga    X 

Vanuatu    X 



8 

TABELA  6 – UEFA 
 

 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Albania   X X 

Andorra    X 

Armenia   X X 

Austria  X X X 

Azerbaijan   X X 

Belarus   X X 

Belgium X X X X 

Bosnia and Herzegovina   X X 

Bulgaria   X X 

Croatia   X X 

Cyprus   X X 

Czech Republic   X X 

Denmark  X X X 

England X X X X 

Estonia   X X 

Faroe Islands    X 

Finland   X X 

France X X X X 

Georgia   X X 

Germany X X X X 

Gibraltar    X 

Greece  X X X 

Hungary  X X X 

Iceland   X X 

Republic of Ireland  X X X 

Israel   X X 

Italy X X X X 

Kazakhstan   X X 

Kosovo   X X 

Latvia   X X 



9 

 

 

 

Savez član Kategorija I. Kategorija II. Kategorija III. Kategorija IV. 

Liechtenstein    X 

Lithuania   X X 

Luxembourg   X X 

Malta   X X 

Moldova   X X 

Montenegro    X 

Netherlands X X X X 

North Macedonia   X X 

Northern Ireland   X X 

Norway  X X X 

Poland   X X 

Portugal  X X X 

Romania   X X 

Russia  X X X 

San Marino    X 

Scotland  X X X 

Serbia   X X 

Slovakia   X X 

Slovenia   X X 

Spain X X X X 

Sweden  X X X 

Switzerland  X X X 

Türkiye  X X X 

Ukraine  X X X 

Wales   X X 

 



1 
 

R E G I S T R A C I J E 
 

06.07.2022. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"GNK DINAMO", ZAGREB: Starčić Marijan 
(NK Maksimir, Zagreb), Čl. 34/12 
Brkljača Marko (HNK Hajduk, Split), Čl. 
34/8 
 
"NK JARUN", ZAGREB: Bilobrk Borna (NK 
Opatija, Opatija), Čl. 34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Maleš Mate zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2023. 
"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Kegalj 
Dino zaključili stipendijski ugovor do 
15.06.2024. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Osmanković 
Kemal ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA: 
Kapulica Luka (HNK Hajduk, Split), Čl. 
34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 
Kapulica Luka zaključili stipendijski 
ugovor do 30.06.2025. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Olabiran 
Blessing Muyiwa ("HNK Gorica", Velika 
Gorica) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Helešy Renato 
("NK Metalac (S)", Sisak), Žarković Dino 
("NK Metalac (S)", Sisak) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Bradarić Luka 
("HNK Hajduk", Split), Brkljača Marko 
("HNK Hajduk", Split), Kapulica Luka 
("HNK Hajduk", Split) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Bagarić Ilija 
("NK Dugopolje", Dugopolje) jer odlaze u 
inozemstvo. 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK: Barišić Adrian 
Leon (Frosinone Calcio S.R.L., -), Čl. 34/12 
Janjić Nikola (FK Sutjeska, Nikšić, -), Čl. 
34/10 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Prekodravac 
Marin raskinuli su sporazumno stipendijski 
ugovor broj 3-78/21 od 02.12.2021. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Bukvić 
Domagoj raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 4-44/20 od 
02.07.2020. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Sajko Tin 
raskinuli su sporazumno stipendijski 
ugovor broj 4-09/20 od 06.02.2020. 
 
Registracija ugovora 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Svrzlić 
Andrej zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
 
 



2 
 

"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Ivančan 
Petar zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2024. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Tajs Marko 
zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Solić 
Dominik zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2024. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Perković 
Roko zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Sajko Tin 
zaključili ugovor o profesionalnom igranju 
do 30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Petrović Noa 
zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2024. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Damjanović 
Antun zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Barić Ivan 
zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Zahirović 
Amar zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Bukvić 
Domagoj zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Barić Luka 
zaključili ugovor o profesionalnom igranju 
do 30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Prekodravac 
Marin zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Rupčić Roko 
zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Blažanović 
Antonio zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2023. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Janjić Nikola 
zaključili ugovor o profesionalnom igranju 
do 30.06.2026. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Miličić Matej 
zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2025. 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Tankosić 
Petar zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vidaković Matko 
("NK Čepin", Čepin), Majher Emanuel 
("NK Čepin", Čepin), Josipović Ivan ("NK 
Čepin", Čepin), Đekić Luka ("NK Čepin", 
Čepin) jer odlaze na područje drugog 
saveza, Erceg Ante ("NK Osijek", Osijek) 
jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Mićan Domagoj 
("NK Graničar Šljivoševci", Šljivoševci) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Cvetanić Zlatko 
("NK Croatia Marjančaci", Marjančaci) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA: Pavlović Mateo 
(Amiens FC, -), Mitrović Matej (Club 
Brugge K.V., Brugge), Čl. 34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Pavlović 
Mateo zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2024. 
"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Mitrović 
Matej zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2024. 
"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Čulina 
Marino zaključili stipendijski ugovor do 
15.06.2025. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vučkić Haris 
("HNK Rijeka", Rijeka) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Hmura Josip (NK 
Jadran-Poreč, Poreč), Čl. 34/12 
Kopljar Kristijan (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 
34/2 
 
 



3 
 

Raskidi ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Hmura 
Josip raskinuli su sporazumno stipendijski 
ugovor broj 48/2022 od 08.02.2022. 
 
Registracija ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Kopljar 
Kristijan zaključili stipendijski ugovor do 
07.07.2022. 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Brodić Fran 
(HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/2 
Perić Karlo (NK Hrvatski dragovoljac (Z), 
Zagreb), Čl. 34/7 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač 
Novoselec Ivan raskinuli su sporazumno 
ugovor o profesionalnom igranju broj 
0102/2020 od 16.06.2021. 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač 
Cerovčec Fran raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 10/2018 od 
01.07.2018. 
 
Registracija ugovora 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Perić 
Karlo zaključili stipendijski ugovor do 
15.06.2023. 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač 
Brodić Fran zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 31.05.2023. 
 
 
MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Glavina Dominik 
("NK Međimurje", Čakovec) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Horike Yu ("NK 
Graničar Kotoriba", Kotoriba), Horvat 
Dino ("NK Međimurje", Čakovec), 
Bobičanec Mihael ("NK Podturen", 
Podturen) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ORAHOVICA 
 
(Sjednica 06.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Ognjenović 
Matija ("NK Mladost Čačinci", Čačinci) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 
 

R E G I S T R A C I J E 
 

07.07.2022. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK BRAVO (-
) i igrač Šaranić Ivan zaključili sporazum o 
ustupanju do 14.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Marinaj Franc 
("NK Jarun", Zagreb), Biuk Duje ("NK 
Kustošija", Zagreb) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Maras Denis Broj iskaznice 1000129 
iz kluba USV Dobersdorf (Nogometni 
savez Austrije) u klub NK Hrvatski 
Leskovac, Zagreb 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Mrvalj Marko 
("HNK Gorica", Velika Gorica) jer odlaze 
na područje drugog saveza, Muhammed 
Musa ("HNK Gorica", Velika Gorica) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač 
Pejić Ilan raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj SU 1-2021 od 
23.07.2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"NK HRVACE", HRVACE: Brdar Ivan (HNK 
Sloga Mravince, Mravince), Luetić 
Krešimir (RNK Split, Split), Kukoč Bruno 
(RNK Split, Split), Čl. 24-34/2 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT: Lauš Tino Blaž 
(Posušje, Posušje), Blagaić Jakov (Široki 
Brijeg, Široki Brijeg), Čl. 34/12 
 
"HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: 
Katić Mateo (NK Hrvace, Hrvace), Čl. 
34/2 
 
Raskidi ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Nejašmić 
Darko raskinuli su sporazumno ugovor o 
profesionalnom igranju broj 308 od 
29.06.2018. 
 
Aneksi ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Lauš Tino 
Blaž potpisali su aneks (003-07/22-
03/52)broj ugovora 003-07/20-03/245 
od 16.10.2020 (stipendijski ugovor). 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Nejašmić Darko 
("HNK Hajduk", Split) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Bešlić Josip 
("NK Croatia Zmijavci", Zmijavci) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra GASSMANN 
Facundo Martin ("MNK Square", 
Dubrovnik) jer odlaze u inozemstvo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK: Zahirović Amar 
(NK Osijek, Osijek), Miličić Matej (NK 
Osijek, Osijek), Čl. 34/2 
Nejašmić Darko (HNK Hajduk, Split), Čl. 
34/7 
 
Registracija ugovora 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Nejašmić 
Darko zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "NK ISTRA 1961 
(PULA) i igrač Petković Vinko zaključili 
sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "NK SLAVEN 
BELUPO (KOPRIVNICA) i igrač 
Branšteter Luka zaključili sporazum o 
ustupanju do 30.06.2023. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE BELI 
MANASTIR 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Ljubas Matej 
("NK Bratstvo (Ja)", Jagodnjak), Pavičić 
Mateo ("NK Bratstvo (Ja)", Jagodnjak), 
Gajšek Ivan ("NK Hajduk Popovac", 
Popovac), Žaper Filip ("NK Bratstvo (Ja)", 
Jagodnjak), Levačić David ("HNK Bilje", 
Bilje), Bogdanović Damijan ("NK Belje", 
Kneževo) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Grec 
Tomislav (HNK Cibalia, Vinkovci), Božić 
Karlo (HNK Cibalia, Vinkovci), Čl. 34/2 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač TEVANOVIĆ Slobodan Broj 
iskaznice 6206320 iz kluba FK ŽAK 
SOMBOR, Sombor (Nogometni savez 
Srbije) u klub NK Sinđelić, Trpinja 
 
 

Igrač Paunović Miroslav Broj iskaznice 
6205598 iz kluba FK Žak, Sombor 
(Nogometni savez Srbije) u klub NK 
Sinđelić, Trpinja 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jašarević Mirza 
("NK Slavija Pleternica", Pleternica) jer 
odlaze u inozemstvo. 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA: Čulina Marino 
(HNK Rijeka, Rijeka), Čl. 34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Smolčić Hrvoje 
("HNK Rijeka", Rijeka) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Paus-Kunšt Jan 
(NK Cres, Cres), Čl. 34/12 
Petković Vinko (NK Osijek, Osijek), Čl. 
34/9 
 
Registracija ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Paus-Kunšt 
Jan zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2023. 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Siljan 
Antonio zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2023. 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Džemaili 
Semir zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2024. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "NK ISTRA 1961 
(PULA) i igrač Petković Vinko zaključili 
sporazum o ustupanju do 30.06.2023. 
 
 



3 
 

Aneksi ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Maurić 
Antonio potpisali su aneks 
(253/2022)broj ugovora 24/2022 od 
28.01.2022 (stipendijski ugovor). 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"NK DINAMO DOMAŠINEC", 
DOMAŠINEC: Mezga Matej (ND Lendava 
1903, -), Perković Andrija (ND Lendava 
1903, -), Čl. 34/10 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Mikolaj Lukas 
("NK Međimurje", Čakovec) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Čurin Roko ("NK 
Mura", Hlapičina) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 07.07.2022) 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 
Branšteter Luka (NK Osijek, Osijek), Čl. 
34/9 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Srbljinović Tomislav raskinuli su 
sporazumno ugovor o profesionalnom 
igranju broj 13-2021-P od 01.07.2021. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"NK OSIJEK (OSIJEK), "NK SLAVEN 
BELUPO (KOPRIVNICA) i igrač 
Branšteter Luka zaključili sporazum o 
ustupanju do 30.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Hadžić Nedim 
("NK Slaven Belupo", Koprivnica), Brković 
Arijan ("NK Slaven Belupo", Koprivnica) 
jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 
 

R E G I S T R A C I J E 
 

08.07.2022. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: Vasilj 
Jakov-Anton (GNK Dinamo, Zagreb), 
Kulenović Sandro (GNK Dinamo, Zagreb), 
Čl. 34/9 
 
Raskidi ugovora 
 
"GNK DINAMO", ZAGREB i igrač 
Stojanović Petar raskinuli su sporazumno 
ugovor o profesionalnom igranju broj 
138/20 od 13.02.2020. 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Špeljak Karlo raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 1218/21 od 
01.10.2021. 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Sekulić 
Martin raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 844/21 od 
24.08.2021. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK 
LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB) i igrač 
Kulenović Sandro zaključili sporazum o 
ustupanju do 14.06.2023. 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "NK 
LOKOMOTIVA (Z) (ZAGREB) i igrač Vasilj 
Jakov-Anton zaključili sporazum o 
ustupanju do 14.06.2023. 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Čop Duje zaključili 
sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Baltić Tomislav 
("NK Sesvete", Zagreb), Aščić Marko ("NK 
Hrvatski dragovoljac (Z)", Zagreb) jer 
odlaze na područje drugog saveza, 
Franjić Bartol ("GNK Dinamo", Zagreb) jer 
odlaze u inozemstvo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Prljević 
Anamarija (ŽNK Split, Split), Grebenar 
Andrea (ŽNK Split, Split), Patrlj Tina , Čl. 
34/2 
"HNK HAJDUK", SPLIT: Kalinić Lovre 
(Aston Villa FC, Birmingham), Čl. 34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Kalinić 
Lovre zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-
KNINSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Koprivnik Nace 
(Rudar, Velenje), Salomon Patrick 
(Atromitos FC, -), Čl. 34/10 
Arai Haruki (FC Tiamo Hirakata, -), Čop 
Duje (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/9 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Koprivnik 
Nace zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2023. 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Arai 
Haruki zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 15.06.2023. 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Salomon 
Patrick zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2023. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Čop Duje zaključili 
sporazum o ustupanju do 14.06.2023. 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Panić Toni ("NK 
Elektra", Osijek), Varlam Karlo ("KNŠ 
Hypo limač", Osijek) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 



2 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI 
MANASTIR 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK DARDA", DARDA: Bošnjak Marko 
(ŠNK Baranja-Belje, Beli Manastir), Novak 
Ivan (NK Borac (KV), Kneževi Vinogradi), 
Blagus Borna (ŠNK Baranja-Belje, Beli 
Manastir), Čolić Daniel (NK Borac (KV), 
Kneževi Vinogradi), Brkić Marko (NK 
Borac (KV), Kneževi Vinogradi), Čl. 34/2 
Kuburić Saša (NK Vardarac, Vardarac), 
Panić Toni (NK Elektra, Osijek), Vidaković 
Matko (NK Čepin, Čepin), Majher Emanuel 
(NK Čepin, Čepin), Josipović Ivan (NK 
Čepin, Čepin), Nikolić David (NK Čepin, 
Čepin), Đekić Luka (NK Čepin, Čepin), 
Mioković Saša (NK Bratstvo (Ja), 
Jagodnjak), Varlam Karlo (KNŠ Hypo 
limač, Osijek), Čl. 25-34/2 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Rusan Vedran 
("NK Beničanci", Beničanci) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Lišnić Luka ("NK 
Zrinski (J)", Jurjevac) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Janović 
Dominik raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 5/2020 od 
04.08.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Dubravac 
Dominik ("NK Vuteks Sloga", Vukovar) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA: Halilović Alen 
(Reading FC, -), Čl. 34/10 
Vrančić Mario (Stoke City FC, -), Čl. 34/9 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Halilović 
Alen zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2024. 
"HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Vrančić 
Mario zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vlastelica Laura 
("ŽNK Rijeka", Rijeka) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Relota 
Gabrijel , Nujić Adam , Kolarić Matija , 
Blašković Ivan , Dragaš Julian , Čl. 35/1 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Bradarić Luka 
(HNK Hajduk, Split), Čl. 34/2 
Kamenčić Irena (NK Muntić, Muntić), 
Madunić Marina (NK Istra 1961, Pula), Čl. 
34/1 
 
Registracija ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Bradarić 
Luka zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 

 
 
 
 
 
 



3 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kirić Petar ("NK 
Sloboda Varaždin", Varaždin) jer odlaze 
na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK PODRAVINA", LUDBREG: Vađunec 
Mladen (NK Podravac Kitro, Sesvete 
Ludbreške), Čl. 34/2 
 
 
MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jurović Leon 
("NK Međimurje", Čakovec), Švenda 
Dejan ("NK Dubravčan (DD)", Donja 
Dubrava), Golec Patrik ("NK Dubravčan 
(DD)", Donja Dubrava) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Cvetković 
Valentin ("NK Bratstvo (Ju)", Jurovec) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK PODRAVAC", VIRJE: Šignjar Ivan 
(NK Mladost Molve, Molve), Čl. 34/2 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 
Behram Seid (NK Mladost Ždralovi, 
Ždralovi - Bjelovar), Čl. 34/2 
Martinaga Marko (FK Akademija Pandev 
AD, -), Čl. 34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Artuković Luka zaključili stipendijski 
ugovor do 15.06.2023. 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Martinaga Marko zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2024. 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Kvržić Zoran zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2023. 

"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Behram Seid zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vidaković 
Domagoj ("NK Mladost Kloštar", Kloštar 
Podravski), Jurić Valentin ("NK Mladost 
Kloštar", Kloštar Podravski), Srbljinović 
Tomislav ("NK Slaven Belupo", 
Koprivnica), Matasić Mario ("NK Graničar 
(Đ)", Đurđevac) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Hranjec Filip Broj iskaznice 4811351 
iz kluba FC St. Martin/R. (Nogometni 
savez Austrije) u klub NK Podravec, 
Torčec 
Igrač Šantek Stjepan Broj iskaznice 
4805572 iz kluba FC Muhldorf/F. 
(Nogometni savez Austrije) u klub NK 
Podravec, Torčec 
Igrač Ivančić Ante Broj iskaznice 4810356 
iz kluba FC St. Martin/R. (Nogometni 
savez Austrije) u klub NK Podravec, 
Torčec 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"NK BJELOVAR", BJELOVAR: Đurak Ivan 
(NK Mladost Ždralovi, Ždralovi - 
Bjelovar), Kočiš Borna (NK Bilo, Velika 
Pisanica), Čl. 34/2 
Glavina Dominik (NK Međimurje, 
Čakovec), Čl. 24-34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Behram Seid 
("NK Mladost Ždralovi", Ždralovi - 
Bjelovar) jer odlaze na područje drugog 
saveza, Grgić Mateo ("NK Daruvar", 
Daruvar) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 08.07.2022) 
 
"ŽNK NO LIMIT TVIN", VIROVITICA: Ronik 
Lana , Demo Anđela , Čl. 22-34/2 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 
 

R E G I S T R A C I J E 
 

11.07.2022. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB: Šutalo Mihovil (NK Jadran-LP, 
Ploče), Čl. 34/2 
 
"NK RUDEŠ", ZAGREB: Srbljinović 
Tomislav (NK Slaven Belupo, Koprivnica), 
Čl. 34/7 
 
"NK JARUN", ZAGREB: Romac Luka (NK 
Lokomotiva (Z), Zagreb), Bosiljevac Luka 
(NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/2 
Dajčer Luka (NK Lokomotiva (Z), 
Zagreb), Dobrić Lovro (NK Lokomotiva 
(Z), Zagreb), Vrbanić Dalibor (NK 
Lokomotiva (Z), Zagreb), Čl. 34/8 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB: 
Šušković Jakopac Filip (NK Kustošija, 
Zagreb), Čl. 34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Šušković Jakopac Filip zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2023. 
"NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Srbljinović 
Tomislav zaključili stipendijski ugovor do 
31.05.2024. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Špeljak Karlo 
("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), Babić 
Fabijan ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), 
Vučković Fran Šimun ("NK Rudeš", 
Zagreb) jer odlaze na područje drugog 
saveza, Šimunić Petar ("NK Kustošija", 
Zagreb), Dizdarević Alen ("GNK Dinamo", 
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 
(Sjednica 10.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 
Babec Hrvoje raskinuli su sporazumno 
ugovor o profesionalnom igranju broj bb 
od 25.09.2020. 
 
 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Babec Hrvoje 
("HNK Gorica", Velika Gorica) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 
PLIUSHCH Roman zaključili ugovor o 
radu do 31.05.2025. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Cepika Josip 
("NK Sokol (R)", Rajić) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK JUNAK (S)", SINJ: Plavša Dominik 
(NK Hrvace, Hrvace), Čl. 24-34/2 
 
"ŽNK HAJDUK SPLIT", SPLIT: Vlastelica 
Laura (ŽNK Rijeka, Rijeka), Čl. 34/2 
 
"NK SOLIN", SOLIN: Klarić Dino (NK 
Kustošija, Zagreb), Džaja Luka (HNK 
Cibalia, Vinkovci), Čl. 34/8 
 
Raskidi ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Teklić Tonio 
raskinuli su sporazumno ugovor o 
profesionalnom igranju broj 317 od 
29.06.2018. 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Šego 
Michele raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 003-07/19-03/05 
od 28.01.2019. 
 
Aneksi ugovora 
 
"HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Šošić 
Madžid potpisali su aneks (003-07/22-
03/53)broj ugovora 003-07/20-03/188 
od 13.08.2020 (ugovor o profesionalnom 
igranju). 
 



2 
 

Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK RADOMLJE 
(-) i igrač Čuić Mario zaključili sporazum o 
ustupanju do 30.06.2023. 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK VARAŽDIN 
(VARAŽDIN) i igrač Škaričić Luka 
zaključili sporazum o ustupanju do 
15.06.2023. 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Dolček Ivan zaključili 
sporazum o ustupanju do 15.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Bulat Marino 
("NK Croatia Zmijavci", Zmijavci), 
Duvnjak Šime ("RNK Split", Split), Balić 
Juraj ("RNK Split", Split), Balić Andriano 
("RNK Split", Split) jer odlaze na područje 
drugog saveza, Jukić Matej ("NK Solin", 
Solin), Šuto Mate ("NK Croatia Zmijavci", 
Zmijavci), Nenadić Filip ("NK Kamen (P)", 
Podbablje), Tomić Tomislav Adolf ("NK 
Croatia Zmijavci", Zmijavci) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-
KNINSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Rom Matija (FC 
Kolos Kovalivka, -), Čl. 34/10 
Dolček Ivan (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/9 
Špeljak Karlo (NK Lokomotiva (Z), 
Zagreb), Čl. 34/7 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Rom 
Matija zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2024. 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Špeljak 
Karlo zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "HNK ŠIBENIK 
(ŠIBENIK) i igrač Dolček Ivan zaključili 
sporazum o ustupanju do 15.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Koceić Niko 
("HNK Šibenik", Šibenik) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 

 
 
 
 
 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Gačić Josip ("NK 
BSK Bijelo Brdo", Bijelo Brdo), Mihaljević 
Ivan ("NK BSK Bijelo Brdo", Bijelo Brdo) 
jer odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE BELI 
MANASTIR 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK DARDA", DARDA: Lišnić Luka (NK 
Zrinski (J), Jurjevac), Dubravac Dominik 
(NK Vuteks Sloga, Vukovar), Čl. 34/2 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač SAPOŽNIČENKO Aleksa Broj 
iskaznice null iz kluba BRATSTVO 2019, 
Prigrevica (Nogometni savez Srbije) u 
klub NK Šokadija (D), Duboševica 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI: Gačić Josip 
(NK BSK Bijelo Brdo, Bijelo Brdo), 
Mihaljević Ivan (NK BSK Bijelo Brdo, 
Bijelo Brdo), Čl. 34/2 
Janović Dominik (NK Bedem, Ivankovo), 
Čl. 34/12 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Gačić 
Josip zaključili stipendijski ugovor do 
10.06.2023. 
"HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač 
Mihaljević Ivan zaključili stipendijski 
ugovor do 10.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Džaja Luka 
("HNK Cibalia", Vinkovci) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: 
Pravdić Fodor Oliver (HNK Lipovača, 
Vukovar), Kunić Luka (HNK Fruškogorac, 
Ilok), Čl. 34/2 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Registracija kluba 
 
Temeljem članka 4. Pravilnika o statusu 
igrača i registracijama HNS-a 
te Rješenja Upravnog odjela za opću 
upravu i Imovinsko-pravne poslove  
Brodsko-posavske županije  
KLASA: UP/I-230-02/20-01/46; 
URBROJ: 2178/1-02-00-20-2 od 
26.02.2020. godine, registrira se 
nogometni klub „Škola nogometa 
Sportiva“ sa sjedištem u Garčinu, Kralja 
Tomislava 92, 35212 Garčin. 
 
"NK ŠN SPORTIVA", GARČIN: 
Marin Zarožinski, Petar Grgić, Marin 
Krajinović, Filip Zarožinski, Petar Žanko, 
Dominik Novak, Luka Mraz, Lukas 
Mostarkić, Tihomir Kvolik, Bastijan Kvolik, 
Jan Krivanj, Mia Međugorac, Veronika 
Marjanović, Hana Vinković, Ema Žalac, 
Lorena Kvolik, Franka Smoljo, Anamarija 
Špalat (svi iz NK Gardun Garčin), Čl. 34/2  
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Vukoje Ivan 
("NK Marsonia", Slavonski Brod), 
Matković Anton ("NK Marsonia", 
Slavonski Brod), Žuljević Marko ("NK 
Marsonia", Slavonski Brod) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC 
 
(Sjednica 10.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Šugić Ivan 
("HNK Dobrovac", Dobrovac), Karpišek 
Nikola ("HNK Dobrovac", Dobrovac) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 

 
 
 
 
 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK KRALJEVICA", KRALJEVICA: 
Čabrijan Ivan (HNK Orijent 1919, Rijeka), 
Čl. 34/2 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK RIJEKA (RIJEKA), "ND GORICA (-) i 
igrač Agić Tino zaključili sporazum o 
ustupanjudo 15.06.2023. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: 
Dobrić Rian , Čl. 35/1 
 
"NK MEDULIN 1921", MEDULIN: Bedić Tin , 
Čl. 35/1 
 
"NK ISTRA 1961", PULA: Obrovac Karin , 
Čl. 34/1 
Knežević Lovre (FC Etar VT, -), Čl. 34/10 
 
Registracija ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Knežević 
Lovre zaključili stipendijski ugovor do 
30.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Toljan Matija 
("NK Mladost Rovinjsko Selo", Rovinjsko 
Selo) jer odlaze na područje drugog 
saveza. 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Pellumbi 
Jorgo (KS Kukesi, -), Čl. 34/12 
Škaričić Luka (HNK Hajduk, Split), Čl. 
34/9 
 
 
 
 



4 
 

Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK VARAŽDIN 
(VARAŽDIN) i igrač Škaričić Luka 
zaključili sporazum o ustupanju do 
15.06.2023. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jadanić Karlo 
("NK Podravina", Ludbreg) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Lesjak Sven 
("NK Međimurje", Čakovec) jer odlaze na 
područje drugog saveza, Jaklin Fran ("NK 
Međimurje", Čakovec), Hojski Saša ("NK 
BSK Belica", Belica) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Petrinjak 
Domagoj ("NK Gornja Rijeka", Gornja 
Rijeka), BARNABAS Moses Zambrang 
("NK Tehničar", Cvetkovec), Nađ Dario 
("NK Graničar (L)", Legrad), Sabol 
Dominik ("NK Koprivnica", Koprivnica) jer 
odlaze na područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 11.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jungić Lucija 
("NK Bilogora 91", Grubišno Polje), 
Kujundžić Laura ("NK Bilogora 91", 
Grubišno Polje) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 



1 
 

R E G I S T R A C I J E 
 

12.07.2022. 
 
 

ZAGREBAČKO PODRUČJE 
 
 
ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB: Oliveira Cruz Douglas Nonato 
(FC Nitra, -), Čl. 34/10 
 
"NK SESVETE", ZAGREB: Barnabas Moses 
Zambrang (NK Tehničar, Cvetkovec), Čl. 
34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač 
Rendulić Joško zaključili stipendijski 
ugovor do 15.06.2023. 
"NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", 
ZAGREB i igrač Oliveira Cruz Douglas 
Nonato zaključili stipendijski ugovor do 
15.06.2023. 
"NK SESVETE", ZAGREB i igrač Barnabas 
Moses Zambrang zaključili stipendijski 
ugovor do 15.06.2023. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK GORICA 
(VELIKA GORICA) i igrač Jurić Deni 
zaključili sporazum o ustupanju do 
17.01.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Velić Nail ("NK 
Lučko", Zagreb), Azizi Damir ("NK 
Ponikve", Zagreb), Božić Ivan ("NK 
Maksimir", Zagreb), Čubretović Marin 
("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), Pratljačić 
David ("NK Studentski grad", Zagreb) jer 
odlaze na područje drugog saveza, Kršić 
Luka ("NK Botinec", Zagreb) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Španić Josip 
("NK Rakov Potok", Rakov Potok), Bašić 
Martin ("NK Rakov Potok", Rakov Potok) 
jer odlaze na područje drugog saveza. 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA: Tomić 
Marijo (NK NAŠK, Našice), Čl. 34/2 
Jurić Deni (GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 
34/9 
Korca Amet (NK Dubrava Tim Kabel, 
Zagreb), Čl. 34/7 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 
Brlek Luka zaključili stipendijski ugovor 
do 30.06.2024. 
"HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač 
Korca Amet zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 30.06.2025. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"GNK DINAMO (ZAGREB), "HNK GORICA 
(VELIKA GORICA) i igrač Jurić Deni 
zaključili sporazum o ustupanju do 
17.01.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Skrbin Matej 
("NK Mraclin", Mraclin) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
Transferi iz inozemstva 
 
Igrač Sudec Dario Broj iskaznice 8465153 
iz kluba FC Goberling (Nogometni savez 
Austrije) u klub NK Turopoljac, Kuče 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ i igrač 
Jelenić Luka raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj SU 2-2021 od 
23.07.2021. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Jelenić Luka 
("NK Inter-Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze 
na područje drugog saveza, Barišić 
Branimir ("NK Inter-Zaprešić", Zaprešić) 
jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Funda Antonio 
("NK Golubovec", Novi Golubovec), 
Vdović Mario ("NK Golubovec", Novi 
Golubovec) jer odlaze na područje 
drugog saveza, Pasariček Dino ("MNK 
Jesenje", Jesenje) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra POPOV LEON 
("NK Češko Selo", Petrinja) jer odlaze u 
inozemstvo. 

 
 

DALMATINSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
SPLITSKO-DALMATINSKE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"RNK SPLIT", SPLIT: Grabovac Mate (NK 
Junak (S), Sinj), Jović Petar (NK Croatia 
Zmijavci, Zmijavci), Čl. 34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"NK SOLIN", SOLIN i igrač Šimičić Mate 
zaključili stipendijski ugovor do 
15.06.2024. 
 
Registracija sporazuma o ustupanju 
 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK RADOMLJE 
(-) i igrač Ćalušić Ivan zaključili sporazum 
o ustupanju do 30.06.2023. 
"HNK HAJDUK (SPLIT), "NK RADOMLJE 
(-) i igrač Šošić Madžid zaključili 
sporazum o ustupanju do 29.06.2023. 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Skorup Dino 
("HNK Hajduk", Split), Teklić Tonio ("HNK 
Hajduk", Split), Romić Marin ("HNK Sloga 
Mravince", Mravince), Šego Michele 
("HNK Hajduk", Split) jer odlaze na 
područje drugog saveza,  
 

Hapipi Francois Raphael Hugues ("NK 
Urania", Baška Voda), Ćalušić Ivan ("HNK 
Hajduk", Split) jer odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-
KNINSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Skorup Dino 
(HNK Hajduk, Split), Čl. 34/7 
 
Registracija ugovora 
 
"HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Skorup 
Dino zaključili ugovor o profesionalnom 
igranju do 30.06.2025. 

 
 

SLAVONSKO PODRUČJE 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK OSIJEK", OSIJEK: Alves Pereira 
Oliveira Talys (Honved FC, -), Čl. 34/12 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Milner Leon 
("NK Radnik (J)", Josipovac) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE BELI 
MANASTIR 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK DARDA", DARDA: Eršetić Domagoj 
(HNK Bilje, Bilje), Čl. 25-34/2 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI 
MIHOLJAC 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Šišulj Denis ("NK 
Hajduk Krčenik", Krčenik) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Perović Antun 
("NK Zrinski (D)", Drenje) jer odlaze na 
područje drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Janović David 
("NK Bedem", Ivankovo), Delić Mislav 
("NK Frankopan (RA)", Rokovci-
Andrijaševci) jer odlaze na područje 
drugog saveza. 
 
 
NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Matozan Ivan 
("NK Vrbanja", Vrbanja) jer odlaze u 
inozemstvo. 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD i 
igrač Iličević Gabriel raskinuli su 
sporazumno stipendijski ugovor broj 
399/2021 od 17.01.2022. 

 
 

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE 
 

 
NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK GROBNIČAN", ČAVLE: Pozderac Din 
(NK Krk, Krk), Mikulica Luka (NK Krk, 
Krk), Čl. 34/2 
 
"NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: 
Baričević Igor (NK Crikvenica, 
Crikvenica), Čl. 34/2 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE 
ISTARSKE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
Raskidi ugovora 
 
"NK ISTRA 1961", PULA i igrač Bernobić 
Donato raskinuli su sporazumno 
stipendijski ugovor broj 293/2020 od 
01.07.2020. 

 
 

SJEVERNO PODRUČJE 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VARAŽDIN 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Peco Demir 
(FK Velež, Mostar), Čl. 34/12 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Ivanuša Gregor 
("NK Vratno", Gornje Vratno) jer odlaze 
na područje drugog saveza. 
 
 
MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK DINAMO DOMAŠINEC", 
DOMAŠINEC: Šimunić Patrik (NK Mladost 
Komet, Prelog), Čl. 34/2 
Bacinger Luka (NK Međimurje, Čakovec), 
Prekupec Ivan (NK BSK Belica, Belica), 
Rališ Leon (NK Međimurje, Čakovec), Čl. 
22-34/2 
 
Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Kuzma Leon 
Valentin ("NK Međimurje", Čakovec) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: 
Žuljević Marko (NK Marsonia, Slavonski 
Brod), Čl. 34/2 
 
Registracija ugovora 
 
"NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i 
igrač Žuljević Marko zaključili ugovor o 
profesionalnom igranju do 15.06.2023. 
 



4 
 

Brisanje iz registra 
 
Brišu se igrači iz registra Enjo Kensuke 
("NK Koprivnica", Koprivnica), Nikolić 
Marko ("NK Radnik Križevci", Križevci) jer 
odlaze u inozemstvo. 
 
 
ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 
 
(Sjednica 12.07.2022) 
 
"ŽNK VIROVITICA", VIROVITICA: Ljušaj 
Leo (NK Suhopolje, Suhopolje), Horvat 
Matia (NK Podgorje, Podgorje), Čl. 22-
34/2 
 
"ŽNK NO LIMIT TVIN", VIROVITICA: 
Jungić Lucija , Kujundžić Laura , Čl. 34/2 

 
 
 

Komisija za ovjeru registracija 
klubova i igrača 

 
 Robert Uroić s.r. 


	Glasnik_31-2022
	POPIS KLUBOVA TREĆE NL
	FIFA Cirkularno pismo br. 1805_Pravilnik o statusu i transferima igrača - kategorizacija klubova i registracijska razdoblja
	FIFA Cirkularno pismo br. 1805_ PRILOG - Troškovi treniranja i kategorizacija klubova za 2022. godinu
	registracije 06.07.2022.[37409]
	registracije 07.07.2022.[37409]
	registracije 08.07.2022.[37409]
	registracije 11.07.2022.[37409]
	registracije 12.07.2022.[37409]



